
Załącznik nr 1

Wykaz drzew do wycinki, zadanie nr 1

Gmina Czyże

Lp. Lokalizacja drzew Gatunek
drzew

Ilość
(szt.)

Średnica (m) Cena
wywoławcza
zadania netto

(zł)
1. Droga Nr 1602B

Zbucz                               str. L

                                          str. P

jesion
klon
lipa
wiąz
lipa

5
1
5
1
1

0,213 – 0,465
0,411

0,213 – 0,360
0,414
0,143

332,82
105,94
159,90
130,35
2,25

2. Droga Nr 1602B
Czyże                                str. P topola 1 0,433 27,00

3. Droga Nr 1606B
Klejniki – Hukowicze     str. L
                                          str. P

topola
wiąz

18
1

0,115 – 0,720
0,761

5513,44
469,20

4. Droga Nr 1614B
Kuraszewo – Lady          str. L

                                          str. P

topola
jesion
brzoza
olcha
topola

15
1
3
1
3

0,357 – 0,914
0,277

0,283 – 0,443
0,287

0,427 – 0,818

7270,35
43,13
344,85
51,15

1350,95
5. Droga Nr 1620B

Kuraszewo                       str. L topola 2 0,385 – 0,548 428,44
6. Droga Nr 1601B

Klejniki – Istok                str. P topola
jesion

21
1

0,513 – 0,876
0,535

12052,50
165,00

Σ=28447,27

                    Sporządził:                                                                        Zatwierdził:

                           REFERENT                                                                        Z up. ZARZĄDU POWIATU
d/s wydawania decyzji na zajęcie pasa drogowego,                                            inż. Krystyna Miszczuk
                 utrzymania zadrzewienia,                                                          KIEROWNIK ZARZĄDU DRÓG
                uzgadniania dokumentacji                                                         POWIATOWYCH w HAJNÓWCE
                      Paweł Grygoruk
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